



Państwowy Instytut Geologiczny

Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

państwowa służba
geologiczna

państwowa służba
hydrogeologiczna

EZ-240-11/2015/..160/15/AJ

Warszawa, dnia ..31..maja 2015 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Wykonanie dokumentacji hydrogeologicznych dla ustalenia zasobów dyspozycyjnych wód podziemnych obszaru bilansowego, z podziałem na 8 części – EZ-240-11/2015”.

I. Działając na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1.

W pkt. 8.1.1 SIWZ funkcjonuje zapis:

„wykonał minimum 2 dokumentacje hydrogeologiczne, przyjęte bez zastrzeżeń przez Ministra Środowiska, z których każda jest dokumentacją hydrogeologiczną ustalającą zasoby dyspozycyjne wód podziemnych obszaru bilansowego lub dokumentacją hydrogeologiczną określającą warunki hydrogeologiczne w związku z ustanawianiem obszarów ochronnych zbiorników wód podziemnych, sporządzoną zgodnie z przepisami, dotyczącymi zasad dokumentowania zasobów dyspozycyjnych wód podziemnych lub warunków hydrogeologicznych w związku z ustanawianiem obszarów ochronnych zbiorników wód podziemnych.”

Czy Zamawiający zaakceptuje referencję spełniającą ww. warunek z wykonania zakresu prac przyjętych bez zastrzeżeń przez instytucję odpowiedzialną w danym kraju za zarządzanie wodami podziemnymi, w tym wykonywanie dokumentacji hydrogeologicznych dla ustalenia zasobów dyspozycyjnych wód podziemnych obszaru bilansowego?

Odpowiedź Pytanie nr 1.

Zgodnie z art. 38. ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SIWZ, na co Zamawiający jest zobowiązany udzielić odpowiedzi. Pytanie zadane przez Wykonawcę nie dotyczy wyjaśnienia treści SIWZ. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu następuje po otwarciu ofert. Zamawiający nie jest uprawniony, by udzielić odpowiedzi na powyższe pytanie na tym etapie postępowania.

Pytanie nr 2.

Ile wynosi wyrażona w złotych wartość każdej z ośmiu części zamówienia ustalona przez Zamawiającego zgodnie z art. 32 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm)?

Odpowiedź Pytanie nr 2.

Zgodnie z art. 38. ust. 1 ustawy Pzp, Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SIWZ, na co Zamawiający jest zobowiązany udzielić odpowiedzi. Pytanie zadane przez Wykonawcę nie dotyczy wyjaśnienia treści SIWZ.

Jednocześnie informujemy, że **termin, godzina oraz miejsce składania i otwarcia ofert** podany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz ogłoszeniu o zamówieniu **pozostaje niezmieniony**.

Dział Zamówień Publicznych
KIEJCZYNIA
mgr inż. Katarzyna Barzechowska